PROFIL KH. ABDUL HALIM

2.1. Latar Belakang Keluarga

Abdul Halim adalah anak dari pasangan Muhammad Iskandar ibn

Abdullah Komar dan Siti Mutmainah binti Imam Safari. Orang tuanya

mewariskan namanya, Mohammad Sjatari yang biasa dipanggil Otong

Satori Lahir pada hari Sabtu Pon, 25 Syawal 1304 H/17 Juni 1887 M/17

Juni 2547 di Desa Sutawangi, Kecamatan dan Kewedanaan Jatiwangi,

Majalengka18. Ia masih mempunyai hubungan yang erat secara

kekeluargaan dengan Bupati Majalengka, sebagaimana kebiasaan waktu

itu. Pernikahannya dengan Siti Mutmainah, Muhammad Iskandar